РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
Янароднэ депутатхэм я Совет
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2022 года  № 152
а. Хакуринохабль

«О даче согласия на получение имущества
в муниципальную собственность муниципального
образования «Хакуринохабльское сельское поселение»

    В соответствии с распоряжением Комитета имущественных отношений Республики Адыгея от 17.02.2022г. № 46  «Об изъятии государственного имущества Республики Адыгея из оперативного управления и передаче в муниципальную собственность муниципальных образований» и акта приема-передачи от 21.02.2022г., заслушав информацию главы администрации муниципального образования  «Хакуринохабльское сельское поселение», Совет народных депутатов  муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»
РЕШИЛ:

  1. Дать согласие на получение безвозмездно из состава имущества государственной казны Республики Адыгея в муниципальную собственность МО «Хакуринохабльское сельское поселение» нижеследующего имущества:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

на 01.03.2022г.

	1.
	Автомобиль скорой медицинской помощи, модель 384064

идентификационный номер -  (VIN) Z8X384064Е002192
год выпуска – 2014
модель номер двигателя *421640*Е0800170*

шасси (рама) номер-отсутствует
кузов (кабина, прицеп) номер322100Е0557309
цвет кузова (кабины, прицепа)  – ГОСТ Р50574*02
	922453,33 руб.
	22022,54 руб.

	ИТОГО:
	922453,33 руб.
	22022,54 руб.

     2. Заместителю главы администрации муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» данный автомобиль поставить на регистрационный учет в МРЭО  ГИБДД МВД по РА.
     3. Главному специалисту финансисту принять и поставить на баланс администрации муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» данное имущество.
     4. Настоящее решение опубликовать или обнародовать в газете «Заря».
Председатель Совета народных

МО «Хакуринохабльское

сельское поселение»

              А.Ш. Гишев
_1202545783